
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 16 del 11/05/2023    

Repertorio Generale n. 593  del 11/05/2023 

Oggetto: CONFISCA E DISTRUZIONE MERCE SEQUESTRATA. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 16 del 11/05/2023  
  

Oggetto: CONFISCA E DISTRUZIONE MERCE SEQUESTRATA.

IL SINDACO

Vista la L.R. n.18 del 1 Marzo 1995 e s.m.i;

Vista la Legge n.112 del 28 Marzo 1991;

Vista la Legge 689 del 24 Novembre 1981;

Vist i verbali di sequestro del 17-20-21-23/04/2023, redatti da Personale della Legione Carabinieri 
“Sicilia”  Stazione di Taormina, a carico di ignoti per aver esercitato la vendita di materiale vario 
senza la prescritta autorizzazione;

Considerata la propria potestà decisionale, di cui agli artt. 17 e 18 della legge 24.11.1981 n.689 e 
della L.R. n.28 del 28.12.1999;

Visto che trattasi di merce di scarso valore, non superiore a €.2.500,00;

Considerato quanto previsto dall'art.19 della L. 689/91, e in relazione  all'art.20 comma L.R. 18/95 

Visto l’art. 260 del c.p.p. comma 3 ter;

O R D I N A

La confisca e la distruzione della merce, dettagliatamente descritta nei verbali di sequestro 
del 17-20-21-23/04/2023.
 
I Messi Comunali sono incaricati di notificare la presente Ordinanza alla Locale Stazione Carabinieri  
di Taormina.

copia informatica per consultazione



 Compagnia Carabinieri (tme26167@pec.carabinieri.it

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


